
PORTARIA Nº 12.473, DE 21 DE SETEMBRO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Excluir, a Senhora MARIA GRAÇA ENDRES, 
RG nº 12.238.973, da Comissão para acompanhamento das atividades do convênio, do 
PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVA LEITE”, membro representante da Prefeitura 
Municipal na área da Saúde, para a qual foi nomeada pela Portaria nº 11.740, de 10 de julho 
de 2013.

Art. 2°. Designar, a Senhora SIMONE ZEPONI 
FERNANDES DE MELLO, RG 40.590.973-1, para compor a Comissão, em substituição ao 
membro exonerado no artigo anterior.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de Administração 
da P. M., em 21 de setembro de 2015.

 
PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


